dextera tua: & sup <sup>filium</sup> hominis que con-  
firmasti t. Aut igit uirga monta-  
nu patriarchas. & pphas in extasi lo-  
cutos accipimus. & nescisse quid dix-  
erit. aut si hoc impiu est. spiritus  
quippe ppharum prophis subiectus  
est. intellexerit utiq; que locuti sut.  
Et si intellexerit querit quom par-  
lus ne dicat. qd alys generationib n  
fuit notu filys hominu fuisse xpi  
aplis reuelatu. Aut g illud e respon-  
dendu quod caute paulus signant  
q locutus sit filys hominu ignotu  
fuisse mysteriu. non filys dei ad qs  
loquit. ego dixi du estis & filij excel-  
si oms. qd scilicet hy qui spm ad-  
optionis accepint. de quib; patriar-  
che & pphs fuerit. dei scierit sacra-  
mentum. aut si hoc n recipit. & nu-  
mum uolentiu & coactum uidet. il-  
luc sermo transibit. ut dicat n de-  
finite & genaliter dixisse paulum  
alys generationib ignotu fuisse om-  
nino dmi sacramentu. s; sic quomo-  
do nuc reuelatu est scis eius & apo-  
tolis. nescisse patriarchas ueteres et  
pphas. Aliud est eni in spu uentura  
cognoscere. aliud ea cernere ope co-  
pleta. Unde & iohes ppta maior om-  
nib; pphis dicit. quia que ceteri p-  
phetauerit ipse conspexerit. & digi-  
to demonstraauerit dices. Ecce agnus  
di. ecce qui tollit peccata mundi.  
Iuxta que sensum & illud exponi  
potest. multa pphs & iusta cupierit

uidere que uos uidetis & n uide-  
runt. & audire que auditis & au-  
dierit. **Hec itaq;** uidere & audire cu-  
piebant que futu cognouerant.  
**Quod** si nescierit uentura quom  
desiderare potuerit. que penit ig-  
norabat. **Legim** in regu libri do-  
minu salomoni pollicente & dicen- <sup>in somno</sup>  
tem. **Pro** eo qd petisti ame ubi  
istud. & n petisti tibi dies multos.  
neq; postulasti diuitias. nec aias  
inimicoy tuoy. s; petisti ut intel-  
ligeres & audires iudiciu. ecce de- <sup>facio</sup>  
si uerbu tuu. & dedi t cor pru-  
dens & sapiens. sicut n fuit ante  
te. & post te n surget simile t.  
Et quom quidam putant aposto-  
lis xpi reuelatu esse mysterium  
qd ignotu fuit salomoni. cu apos-  
tolis omnib; sapientiore fuisse sa-  
lomonem. & ret patriarchis uox pol-  
licita sit. **Qui** de se ipse q; loqui-  
tur cofidenter. **ds** docuit me sa-  
pientia & intellectu sanctoroy cogno-  
ui. **Ecce** & dauid de scientia occul-  
ta mysterij gloriat dicens. incerta  
& occulta sapie tue <sup>manifesta</sup> ma m. Et ad e-  
um qui sibi de sapientia subplau-  
dabat. ds loquit p ppheta. **Nungu**  
tu sapientior es danielle. **Aut** ille g  
de q sup ia disseruim tenend est  
sensus. ita patriarchas & pphas ut  
ne apostolis reuelatu est xpi ig-  
norasse mysteriu. quia aliud sit  
tenere quid manub; aliud futurv